Имя и фамилия клиента:

Место жительства

 Город и дата:

ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ ОТ ДОГОВОРА, ЗАКЛЮЧЕННОГО НА РАССТОЯНИИ

Я/Мы(*) настоящим сообщаю/сообщаем(*) о своей/нашем отказе от договора купли-

продажи нижеуказанного продукта:

         Steamjet     шт.    серийный №

         Microjet     шт.     серийный №

Заключен                                                дата получения

        Я согласен на возврат средств на банковский счет, перевод прошу совершить на

нижеуказанный счет:

* Согласие добровольное, а услуга бесплатная.

 Подпись клиента

……………………………………………..

www.enbio-group.com

Enbio Group AG

CHE-490.037.640
Eichengasse 3, 4702 Oensingen
T. +49 30 863 20 192

info@enbio-group.com

http://www.enbio-group.com/